

Psykologkontoret ApS
Buskelundvænget 16, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 63 82 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Ole Ruby Horsholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologkontoret ApS
Buskelundvænget 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 63 82 33
Stiftet: 26. juni 2006
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Ruby Horsholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive psykologvirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 805.256 kr. mod 897.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.292 kr. mod 290.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	805.256	897.262
1 Personaleomkostninger	-520.481	-520.290
Driftsresultat	284.775	376.972
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.678	-2.474
Resultat før skat	281.097	374.498
3 Skat af årets resultat	-64.805	-84.140
Årets resultat	216.292	290.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Overføres til overført resultat	159.092	177.358
Disponeret i alt	216.292	290.358

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	27.532	27.532
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.532</u>	<u>27.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.532</u>	<u>27.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.307	0
	Andre tilgodehavender	0	6.897
	Periodeafgrænsningsposter	0	39.915
	Tilgodehavender i alt	<u>35.307</u>	<u>46.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>656.973</u>	<u>568.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>692.280</u>	<u>615.201</u>
	Aktiver i alt	<u>719.812</u>	<u>642.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	323.440	164.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Egenkapital i alt	<u>505.640</u>	<u>402.348</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	54.300	69.998
Anden gæld	159.872	170.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.172</u>	<u>240.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.172</u>	<u>240.385</u>
Passiver i alt	<u>719.812</u>	<u>642.733</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-13.010	0	111.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.358</u>	<u>113.000</u>	<u>290.358</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	164.348	113.000	402.348
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.092</u>	<u>57.200</u>	<u>216.292</u>
	<u>125.000</u>	<u>323.440</u>	<u>57.200</u>	<u>505.640</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	514.864	514.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.209	2.018
	<u>520.481</u>	<u>520.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.678	2.474
	<u>3.678</u>	<u>2.474</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.062	81.048
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.911
Regulering af tidligere års skat	505	3.053
Beregnet tillæg	2.238	2.950
	<u>64.805</u>	<u>84.140</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	27.532	23.532
Tilgang i årets løb	0	4.000
Kostpris ultimo	<u>27.532</u>	<u>27.532</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.532</u>	<u>27.532</u>
